ηση 

3η 
Επιμέτρησ

η 

4η 
Επιμέτρηση 

Σύνολο 
Ποσοτήτ

ων 
Ολογράφως 

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α'    
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ  

1 
Καθαρισμοί τεχνικών 
(γεφυρών, κιβωτίων, 
κ.α.) από εμπόδια 

m3 

Ν.Τ  
.ΣΧΕΤ. 
ΥΔΡ.4.

02 

300,00 0,00 127,50 0,00 427,50 

Τετρακόσια 
είκοσι επτά 

κ.μ. & 
πενήντα εκ. 

2 

Εκβαθύνσεις - 
διαπλατύνσεις κοιτών 
ποταμών ή ρεμάτων 
με χρήση μηχανικού 
εξοπλισμού με την 
παράπλευρη 
απόθεση των 
προϊόντων 
εκσκαφών. 

m3 
 ΥΔΡ. 

3.06.01   
0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

Εκατόν 
πενήντα κ.μ. 

ΑΔΑ:

[...]

Επιμέτρ
ηση 

3η 
Επιμέτρησ

η 

4η 
Επιμέτρηση 

Σύνολο 
Ποσοτήτ

ων 
Ολογράφως 

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α'    
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ  

1 
Καθαρισμοί τεχνικών 
(γεφυρών, κιβωτίων, 
κ.α.) από εμπόδια 

m3 

Ν.Τ  
.ΣΧΕΤ. 
ΥΔΡ.4.

02 

0,00 0,00 0,00 264,75 264,75 

Διακόσια 
εξήντα 

τέσσερα κ.μ. 
& εβδομήντα 
πέντε εκ. 

ΣΚΟΠΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Το παρόν έργο αφορούσε εργασίες καθαρισμού γεφυρών και τεχνικών έργων στις κοίτες ποταμών και χειμάρρων, 
που ανήκουν στην αρμοδιότητα της Π.Ε.Σερρών. 
Συγκεκριμένα πραγματοποιήθηκε: